
Rozpočet stavby

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení 
(budova A+C)

Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 CC-CZ: 12
Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ: 00254061
Město Mariánské Lázně DIČ: CZ00254061

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70735352
Ing.arch. Ondřej Tuček DIČ: CZ7509300106

Zpracovatel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-12-22
Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

Vyplň údaj

 Tento projekt řeší návrh interiérového vybavení částí vnitřních a vnějších prostorů rekonstruovaného domu Chopin. 
Veškeré zde uváděné specifikace, technické popisy a materiálová řešení jsou uváděna jako referenční. Vybraný zhotovitel je povinen 
konkrétní řešení, výrobky, detaily apod. doplnit vzorky, dílenskou dokumentací či jinou podrobnější specifikací a nechat je schválit 
objednatelem a architektem. 

3 825 908,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 825 908,00 803 440,6821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 4 629 348,68

Vyplň údaj

Strana 2 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-12-22

Stavba:

Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum:

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

6. 1. 2023

Ing.arch. Ondřej Tuček
Vyplň údaj

1 689 895,681 396 608,00SO 02 Mobiliář

3 825 908,00 4 629 348,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 939 453,002 429 300,00SO 01 Pevný interiér

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 CC-CZ:
Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00254061
Město Mariánské Lázně DIČ: CZ00254061

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70735352
Ing.arch. Ondřej Tuček DIČ: CZ7509300106

Zpracovatel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 2 429 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 429 300,00 21,00% 510 153,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 939 453,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

SO 01 - Pevný interiér

Vyplň údaj

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 
vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo 
lepšími vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou 
dokumentaci. Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou 
firmou. V případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat projektanta. Součástí nabídkové 
ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 
položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje 
standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je 
povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - 
splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní 
nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného 
dodavatele). Položky níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, 
manipulace, montáže, napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové 
úpravy, atp.

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant:
Ing.arch. Ondřej 
Tuček

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 429 300,00

PEV - PEVNÝ INTERIÉR 2 429 300,00

SO 01 - Pevný interiér

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant:
Ing.arch. Ondřej 
Tuček

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 429 300,00

D PEV PEVNÝ INTERIÉR 2 429 300,00

1 K INT 01

D+M vestavěné police, ozn. INT 01 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 2,000 279 400,00 558 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Umístění: 

 - dvě identické sestavy vestavěných polic 
 - po obvodě podél 3 stěn 

- 3 výškové úrovně: spodní úroveň (hlubší policový sokl), stědní 
 (pouze dřevěné záda), horní (mělké police z ocel. plechu tl. 5 mm) 

 

 Kovové police bílé barvy:  
 - systém box výšky 300mmx šířky 1106mm x hloubky 300mm  

 - spodní úroveň zasklená a uzamykatelná 
 - ocelový plech tl. 3mm, sklo - kalené tl. 5mm 

- vrchní poličky otevřené s kovovými výstavními držáky z ohybaného 
 plechu 

 - částečně zasklené výklopné čela s možností uzamykání
 

 Skříňky po obvodu místnosti: 
 - výška: 750mm 

 - hloubka: 535mm 
 - šířka:: 520mm 

 - korpus: dýhovaná (dub, olejovoskový finiš) MDF tl. 30mm 
 - zadní krycí díl: MDF deska tl. 20mm 

 - horní díl otevřený 
 - spodní díl šuplíky: systém otevírání- push, bez úchytek, čelo 

 - šuplíku z dýhované dřevotřísky tl.30mm 
 - horní police doplněny podstavci pro umístění tiskovin a knih 
 - v zadní části (u PC) spodní korpus chybí, je zde pracovní pult

 

 Pult po obvodu místnosti: 
 - výška: 800mm 

- pultová deska: tl. 30mm, hloubka dle využití 535mm/800mm, 
složená ze 3 částí integrovaná jako vrchní díl polic, info pultu nebo 

 pracovní plochy
 

 Bílá dřevěná skříňka: 
 - výška: 750mm 

 - hloubka: 770mm 
 - šířka: 514mm 

 - korpus: lakovaná MDF, bílá, tl. 30mm 
 - oba díly otevřené

 

Obklad nad pultem: dřevěná deska tl. 20mm, výšky 500mm, po 

2 K INT 02

D+M přepážkový informační pult, ozn. INT 02 - vč. 
všech syst. detailů, manipulace, instalace, kotvení, 
kování, spojovacího a pomocného materiálu, finální 
povrchové úpravy

kpl 1,000 305 700,00 305 700,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiálové zpracování: 

 - ŽB panel zhotovený na místě vč. bednění, odbednění, výztuže
 

 Povrchová úprava: 
- lité broušené terrazzo ze všech 4 stran (materiálové a barevní 
zpracování shodné s podlahou) vč. leštění a finální povrchové úpravy 
 

- součástí čelní strany mosazný nápis, zabroušený do roviny s 
 terrazzem 

- vnitřní strana monolitu obložena dřevěnou deskou tl. 18 mm, 
 zajištěno trny do podlahy 

- boky pultu shora prosklené (tvoří vitrýny) - pult i korpus z 
dýhovaných DVT desek, dýha přírodní dub s olejo-voskovým finišem, 

 osazení celkové sestavy na dřevěné hranoly kotvené do podlahy
 

 Průchody: 
 - zdvižné části pultu šířky 600 mm 

 - dosedající na ocel. úhelníky 
 - kotvení do stěny 

 - panty skryté 
 

 Sokl: 
 - nerez plech

 

 Součástí je provedení otvorů pro zásuvky a kabely.

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

SO 01 - Pevný interiér

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K INT 03a
D+M zárubeň, ozn. INT 03a - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 1,000 37 900,00 37 900,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a potvrchová úprava: 

 - zárubeň z masivu, dub, olejovoskový finiš  
- šířka obložení 150 mm - 

 (0,89*2,615)*2+0,89*2,74+(2,615*4+2,74*2)*0,15 = 9,50 m2

4 K INT 03b
D+M závěs, ozn. INT 03b - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 1,000 16 990,00 16 990,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a potvrchová úprava: 

 - Barva: bílá blackout 
 - Materiál: textilní taftová látka, 100% polyester 

- Gramáž: 250 g/m  ² 
 - Upevnění závěsu: integrované poutka 

 - Šíře: 2 x 2250 mm

5 K INT 03c
D+M garnýž, ozn. INT 03c - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 1,000 8 740,00 8 740,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a potvrchová úprava: 

 - tyč průměru 16 mm 
 - kov, barva stříbro 

 - délka: 3000 mm 
 - upevnění na dvou držácích z oceli 

 - odsazení tyče od zdi 100 mm

6 K INT 04

D+M zavěšený modulární věšák, ozn. INT 04 - vč. 
všech syst. detailů, manipulace, instalace, kotvení, 
kování, spojovacího a pomocného materiálu, finální 
povrchové úpravy

kpl 1,000 17 990,00 17 990,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a potvrchová úprava: 

 - deska 2500x1250 mm 
 - panel z překližky tl. 18 mm 

 - otvory d=20 mm 
- háčky z dřevěné kulatiny d=20 mm, délka 120 mm, přírodní, 10 ks 
 

 - kotvení 6xL profil z překližky, délka 1150 mm (více viz. detail) 
 - nátěr matný transparentní

7 K INT 05

D+M úložný prostor, ozn. INT 05 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 64 400,00 64 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a potvrchová úprava: 
 - korpus MDF deska tl. 18 mm 

 - nátěr bílý lakovaný

8 K INT 06

D+M vestavěná skříň, ozn. INT 06 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 2,000 138 000,00 276 000,00

P

 Poznámka k položce:
 - dvě identické sestavy skříňových sestav 

- každá sestava 7 polí, každé pole se po výšce dělí na 3 korpusy 
 (celkem 21 korpusů) vzájemně sešroubovaných 

- spodní a horní díl obsahuje dvoukřídlé naložené dvířka, střední 
 korpus otevřený

 

 Střední díl skřínek: 
 - systém box 790mm x 1578mm 

 - hloubka: 420mm 
 - korpus: lakovaná MDF, tl. 18mm 

 - zadní krycí díl: překližka, tl. 18mm 
 - barva-bílá

 

 Spodní díl skřínek: 
 - výška: 750mm 

 - hloubka: 400mm 
 - šířka:: 790mm 

 - korpust: MDF deska, tl. 18mm 
 - zadní krycí díl: MDF deska, tl. 10mm 

 - dvířka: MDF dýhované, tl. 18mm 
 - povrh: korpusy - bílý matný lak, dvířka matný transparentní lak 

 - úchytky: kovové kulaté

9 K INT 07
D+M věšák, ozn. INT07 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 3,000 11 900,00 35 700,00

P

 Poznámka k položce:
Vyroben jako rám z kovu plochého profilu 5x50mm. Ve výšce 
1700mm bude přivařen (na výšku) další kovový plochý profil 
5x50mm, na kterém budou přivařeny tyčové úchytky tl cca 10mm ve 

 sklonu 45stupňů a s rozestupy po 100mm.
 

 Materiál a povrchová úprava: 
 - výška: 2380mm 

 - šířka: 1220mm 
 - tělo (rám) z ocelové pásoviny 5x50mm 

 - povrchová úprava: černý lak, matný 
 - kotvení  k podlaze a stropu pomocí hmoždinek a vrutů

 

Pro věšáky na svrchní oděvy budou vytvořeny dřevěné nebo 
plastové závěsné cedulky. Cedulka bude s oděvem zavěšena na 
věšák, návštěvník dostane číslo na papírku. Úložné boxy budou 
značeny písmeny.

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K INT 08

D+M recepční pult, ozn. INT08 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 49 400,00 49 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - výška: 1200mm 
 - šířka: 600mm 

 - délka: 1900mm 
 - korpust: dýhovaná dřevotříska tl. 25mm 

- výplňové barevné díly: lakovaná překližka tl. 18 mm, barevnost RAL 
 9001 cream, RAL 9004 signal black 

- barevnost korpusu: černý lak matný

11 K INT 09
D+M šatní pult, ozn. INT09 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 1,000 78 800,00 78 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - výška: 1200mm 
 - šířka: 600mm 

 - délka: 2650mm 
 - korpust: dýhovaná dřevotříska tl. 25mm 

 - přední díl z tvrzeného skla/plexiskla 
- výplňové barevné díly: lakovaná překližka tl. 18 mm, barevnost RAL 

 9001 cream, RAL 9004 signal black 
- barva korpusu: černý lak matný

12 K INT 10

D+M podium z praktikáblů, ozn. INT10 - vč. všech 
syst. detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 218 000,00 218 000,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál: 

 - podium z praktikáblů v modulu 1000x1000mm, výška 500mm 
 - počet v modulu 1000x1000 mm: 20 ks 

 - počet v modulu 500x1000 mm: 4 ks 
- nástupní schody s podestou: 1 ks

13 K INT 11

D+M opona vč. závěsu, garnýže a posuvného systému 
, ozn. INT11 - vč. všech syst. detailů, manipulace, 
instalace, kotvení, kování, spojovacího a pomocného 
materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 2,000 44 800,00 89 600,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - opona (závěs): 
  Barva: bílá blackout

 Materiál: textilní taftová látka, 100% polyester 
Gramáž: 250 g/m  ² 

 - garnýž:  
 tyč průměru 16 mm 

 kov, barva lakovaná bílá 
 délka: 5470 mm 

- posuvný systém

14 K INT 12

D+M promítací plátno , ozn. INT12 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 2,000 33 800,00 67 600,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

- shrnovací promítací plátno s elektrickým výsuvem ovládaným 
 pomocí kabelového ovladače 

- projekční strana matně bílá, zadní strana černá, základním 
 materiálem je termoplast vyztužený tkaninou  

 - gramáž plátna 600 g/m2 
- moderní hliníkový tubus je standardně lakovaný bílou práškovou 

 barvou 
- odstín RAL 9003 - rozměr tubusu: 8,5 x 8,5 cm, zesílená navíjecí 

 trubka o průměru 50 mm 
 - univerzální držáky pro montáž na stěnu nebo strop 

- použité plátno odpovídá normě DIN 4102 (B2) o odolnosti proti 
 samovolnému hoření 

 - VMS Systém 
- variabilní montážní systém umožňuje posuvem držáků na tubusu 
optimalizovat umístění úchytných bodů s ohledem na potřeby 

 montáže 
 - součástí výrobku je třípolohový otočný spínač pod omítku

Připevněno na stěnu.

15 K INT 14a
D+M závěs, ozn. INT14 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 8,000 12 500,00 100 000,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - závěsy se skrytým látkovým tunelem pro zavěšení. 
- Barva: bílá blackout - Materiál: textilní taftová látka, 100% polyester 
 

- Gramáž: 250 g/m  ²
 

 Délka: 
- INT 14a: délka 2370 mm, šířka 1x 3200 mm (zkrácené o výšku 

 pódia) 
 - INT 14b: délka 3000 mm, šířka 2x 1150 mm 
 - INT 14c: délka 3000 mm, šířka 2x 1150 mm 
 - INT 14d: délka 3000 mm, šířka 2x 1150 mm 
 - INT 14e: délka 3000 mm, šířka 2x 1150 mm 

 - INT 14f: délka 3000 mm, šířka 2x 1150 mm 
 - INT 14g: délka 3x 3000 mm, šířka 2850 mm 

 - INT 14h: délka 2x 2700 mm, šířka 4300 mm
Rozmístěná závěsů je odvozeno od rozmístění nástěných světel mezi 
okny a dveřními nikami.

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K INT 14b
D+M gárnyž, ozn. INT14 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, kotvení, kování, spojovacího a 
pomocného materiálu, finální povrchové úpravy

kpl 8,000 4 650,00 37 200,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - tyč průměru 16 mm 
 - kov, barva lakovaná bílá 

 - upevnění na dvou držácích z oceli
 

Délka (+50 mm rezerva na každou stranu): odsazení tyče od zdi 100 
 mm 

 - INT 14a: 2470 mm 
 - INT 14b: 1635 mm 
 - INT 14c: 1625 mm 
 - INT 14d: 1880 mm 
 - INT 14e: 2130 mm 

 - INT 14f: 2025 mm 
 - INT 14h: 5860 mm odsazení tyče od zdi 200 mm 

 - INT 14g: 5860 mm
Výška upevnění garnýže bude zkorigována na místě tak, aby byly 
závěsy 10 mm nad úrovní podlahy.

17 K INT 16

D+M systém výstavních předstěn, ozn. INT 16 - vč. 
všech syst. detailů, manipulace, instalace, kotvení, 
kování, spojovacího a pomocného materiálu, finální 
povrchové úpravy

kpl 1,000 273 000,00 273 000,00

P

 Poznámka k položce:
Expozice založena na rozdělení 3 témat na 3 stěny místosti s 

 umístěním do vitrín v předsazeném obkladu
 Materál a povrchová úprava: 
 - dřevěné hranoly 80x80 mm 
 - opláštění SDK 2x12,50 mm 

 - obklad: tmavě modrý nátěr RAL 5007 
 - samolepící fólie: průvodní text k prezentaci

- vložené prosklené vitríny - jednotlivé vitrýny budou osvětleny 
 vnitřním systémem osvětlení (LED)

Prvek INT 16 bude doupřesněn dle konkrétního zadání a návrhu.

18 K INT 17

D+M výstavní vitrína, ozn. INT 17 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 97 800,00 97 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - ocelová svařovaná kce z plného profilu 30x30 mm 
 - plastové/gumové rektifikační podložky na závit 

 - MDF korpus  
 - barva lakovaná bílá 

- skleněný záklop zapuštěný, odnímatelný

19 K INT 19

D+M informační panel, ozn. INT 19 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - kovová magnetická deska tl. 2 mm 
 - v dese budou 4 prostupy pro připevnění pomocí vrutů 

- osazeno na distanční podložky 40 mm (odsazení od stěny 40 mm) 
 

 - lakovaný bílý povrch 
 - příslušenství: malé kulaté magnety stříbrné barvy 

20 K INT 20

D+M dekorační panel, ozn. INT 20 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, kotvení, kování, 
spojovacího a pomocného materiálu, finální povrchové 
úpravy

kpl 1,000 37 480,00 37 480,00

P

 Poznámka k položce:
 Skladba: 

 - svislé laťování 50x30 mm skryté kotvené 
 - netkaná černá textilie 

 - vodorovného laťování 50x30 mm 
 - netkaná černá textilie 

 - vzduchová mezera a svislé laťování 50x80 mm 
 - stávající stěna 

- rozměr: poloměr 1275 mm, plocha 5,11 m2

21 K R-pol 01
Doprava, přesun hmot,  montáž vč. likvidace 
obalových materiálů

% 2,000 24 200,00 48 400,00

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 CC-CZ:
Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00254061
Město Mariánské Lázně DIČ: CZ00254061

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70735352
Ing.arch. Ondřej Tuček DIČ: CZ7509300106

Zpracovatel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 1 396 608,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 396 608,00 21,00% 293 287,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 689 895,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

SO 02 - Mobiliář

Vyplň údaj

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 
vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo 
lepšími vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou 
dokumentaci. Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou 
firmou. V případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat projektanta. Součástí nabídkové 
ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 
položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard 
požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 
dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech 
parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 
projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Položky 
níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, 
napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové úpravy, atp.

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant:
Ing.arch. Ondřej 
Tuček

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 396 608,00

MOB - MOBILIÁŘ 1 396 608,00

SO 02 - Mobiliář

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavní tř. 48/27, 353 01 Mariánské Lázně Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant:
Ing.arch. Ondřej 
Tuček

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 396 608,00

D MOB MOBILIÁŘ 1 396 608,00

1 K MOB 01
D+M židle u monitorů, ozn. MOB 01 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 2,000 6 570,00 13 140,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - rozměry: 320 x 490 mm 
 - nohy: světlé dřevo, matný lak. 

- látka: světle šedá, odolná, omyvatelná látka

2 K MOB 02
D+M kancelářská židle, ozn. MOB 02 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 5,000 6 990,00 34 950,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - hloubka: 68 cm 
 - výška: 140 cm 

 - šířka: 68 cm
 objekt A, Infocentrum - 2 ks

objekt A, Infocentrum kancelář - 3 ks

3 K MOB 03
D+M pracovní stůl, ozn. MOB 03 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 4,000 6 740,00 26 960,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - ocelové nohy, čtvercové, bílý matný lak 
 - deska: bílá lamino 2100x800 mm 

 - výška: 730 mm
 Součástí je provedení otvorů pro zásuvky a kabely.

4 K MOB 04
D+M zásuvkový kontejner, ozn. MOB 04 - vč. všech 
syst. detailů, manipulace, instalace, pomocného 
materiálu

kpl 3,000 6 400,00 19 200,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - korpus zásuvkového konteineru: lakovaná MDF, tl. 18mm 
 - šuplíky: MDF dýhované tl. 18mm 

 - korpusy - bílý matný lak nebo lamino 
 - šířka: 400 mm - hloubka: 585 mm (není hlubší než deska stolu) 

 - výška: 700 mm (umožňuje zasunutí pod stůl)

5 K MOB 05
D+M police, ozn. MOB 05 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 1,000 24 400,00 24 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - korpust: MDF deska, tl. 18mm 
 - zadní krycí díl: MDF deska, tl. 10mm 

 - dvířka: překližka, tl. 18mm 
 - korpusy - bílý matný lak 

 - délka: 2100 mm (3x 700 mm) 
 - výška: 700 mm 

 - hloubka: 350 mm

6 K MOB 06
D+M konferenční stolek, ozn. MOB 06 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 1,000 14 800,00 14 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - průměr 60 cm 
 - výška 42,5 cm 

 - materiál: dřevo dub, matný lak

Celková rekonstrukce domu Chopin - interiérové vybavení (budova A+C)

SO 02 - Mobiliář

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K MOB 07
D+M křeslo, ozn. MOB 07 - vč. všech syst. detailů, 
manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 2,000 16 700,00 33 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - výška: 83 cm 
 - šířka: 74 cm 

 - hloubka: 79 cm 
 - materiál: dřevěné dubové nohy

  - potah/ látka: tmavě zelená tkanina, omyvatelná.

8 K MOB 08
D+M židle (Malá scéna), ozn. MOB 08 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 66,000 2 012,00 132 792,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - hloubka: 530 mm 
 - výška: 810 mm 

- šířka 520 mm - poplastovaný povrh - polypropylen

9 K MOB 09
D+M židle (Chopinův sál), ozn. MOB 09 - vč. všech 
syst. detailů, manipulace, instalace, pomocného 
materiálu

kpl 68,000 12 602,00 856 936,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - hloubka: 530 mm 
 - výška: 780 mm 

 - šířka 480 mm 
 - dřevo: dub, lakované 

- materiál polstrování: světle šedá, odolná, omyvatelná látka

10 K MOB 10a
D+M tmavě modrý koberec, rozměr 6640x1800 mm, 
ozn. MOB 10 - vč. všech syst. detailů, manipulace, 
instalace, pomocného materiálu

kpl 2,000 10 800,00 21 600,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - smyčkový 
 - solitérní 

 - tmavě modré barvy 
 - kotvený k podlaze oboustrannou lepenkou s možností odstranění 

- okraj obšit

11 K MOB 10b
D+M tmavě modrý koberec, rozměr 2600x1800 mm, 
ozn. MOB 10 - vč. všech syst. detailů, manipulace, 
instalace, pomocného materiálu

kpl 2,000 3 900,00 7 800,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - smyčkový 
 - solitérní 

 - tmavě modré barvy 
 - kotvený k podlaze oboustrannou lepenkou s možností odstranění 

- okraj obšit

12 K MOB 11
D+M taburet na sezení v muzeu, ozn. MOB 11 - vč. 
všech syst. detailů, manipulace, instalace, pomocného 
materiálu

kpl 2,000 8 700,00 17 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - ocelový kruh, tl. 5mm 
- ocelová trubka ⌀   60 mm dl. 500 mm 

 - gumové podložky zajišťujicí stabilitu 
 - jednotlivé části jsou svařované 

- barevnost dle vzorníku

13 K MOB 12
D+M stůl (venkovní nábytek), ozn. MOB 12 - vč. všech 
syst. detailů, manipulace, instalace, pomocného 
materiálu

kpl 4,000 10 690,00 42 760,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - výška: 750 mm 
 - šířka: poloměr 800 mm 

 - barva laku: 
 50% stolů: RAL 3012( cihlová ) 

50% stolů: RAL 6001(emerald green)

14 K MOB 13
D+M židle (venkovní nábytek), ozn. MOB 13 - vč. 
všech syst. detailů, manipulace, instalace, pomocného 
materiálu

kpl 16,000 6 400,00 102 400,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - hloubka: 560 mm 
 - výška: 865 mm 

 - šířka 495 mm 
 - barva laku : 

 50% židlí: RAL 3012( cihlová ) 
50% židlí: RAL 6001(emerald green)

15 K MOB 14
D+M zástěna (stolový paravánový systém), ozn. MOB 
14 - vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, 
pomocného materiálu

kpl 3,000 4 960,00 14 880,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - délka: 2100 mm 
 - výška 300 mm 

 - kovové prvky: RAL9010 bílá 
 - potah/ látka: tmavě zelená tkanina, omyvatelná.

16 K MOB 15
D+M klavírní stolička, ozn. MOB 15 - vč. všech syst. 
detailů, manipulace, instalace, pomocného materiálu

kpl 1,000 3 590,00 3 590,00

P

 Poznámka k položce:
 Materiál a povrchová úprava: 

 - barva: černý mat / černý potah 
 - materiál: masivní dřevo 

 - potah: velur 
 - sedací plocha: 52 x 30 cm 

- nastavitelná výška: 48–57 cm

17 K R-pol 01
Doprava, přesun hmot,  montáž vč. likvidace 
obalových materiálů

 2,000 14 800,00 29 600,00

Strana 13 z 13


